

**PROTOKÓŁ NR 20/08**  
**Z POSIEDZENIA KOMISJI**  
**BUDŻETU I FINANSÓW**  
**z dnia 29 maja 2008 roku**

**Rozpoczęcie posiedzenia:** godz. 09.00

**Zakończenie posiedzenia:** godz. 10.20

**Miejsce:** sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu  
Al. Wyzwolenia 24

**W posiedzeniu udział wzięli:**

**Radni Powiatu Wałbrzyskiego** ze składu stałej Komisji Budżetu i Finansów wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Goście zaproszeni zgodnie z załącznikiem nr 2 do protokołu.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** po powitaniu Radnych i gości zaproszonych: Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbarę Świątek, Skarbnik Powiatu Ewę Klusek stwierdził quorum (12 Radnych obecnych). Zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono więc **Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** przystąpił do procedury głosowania projektu porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Analiza wydatków realizowanych na drogach powiatowych ze środków powiatów oraz ze środków Unijnych.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok.
5. Sprawy bieżące.

**Ad. Pkt. 1**

W wyniku głosowania 12 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw Komisja przyjęła zaproponowany porządek obrad (12 Radnych obecnych).

## **Ad. Pkt. 2**

W wyniku głosowania 12 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji (12 Radnych obecnych).

## **Ad. Pkt. 3**

**Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek** omówiła informację na temat „Analizy wydatków realizowanych na drogach powiatowych ze środków powiatów oraz ze środków Unijnych” (stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). Przedstawiła zestawienie zadań inwestycyjnych - remontów dróg (zaplanowane do wykonania całościowo w roku bieżącym bądź etapowo również w przyszłym roku). Powiedziała, że oprócz zadań inwestycyjnych realizowane są zadania bieżące na drogach powiatowych: na remonty cząstkowe na cały rok jest zaplanowana kwota 750 tys. zł; są wyłonieni wykonawcy – firmy, które wykonują: remonty dróg (do końca kwietnia wydatkowano w ramach tego zadania 285 tys. zł), remonty obiektów mostowych (przepustów na drogach) – na ten cel przeznaczona jest w budżecie kwota 450 tys. na cały rok budżetowy (125 tys. wydatkowano); odrębna umowa jest na utrzymanie oznakowania pionowego, poziomego zaplanowana kwota na rok 2008 - 100 tys. zł (54 tys. zł wydatkowana kwota na dzień bieżący); firma zajmująca się utrzymaniem zieleni w pasach drogowych - zaplanowana kwota to 150 tys. zł a wydatkowana na dzień bieżący to kwota ok. 70 tys. zł. Wyjaśniła, że środki finansowe na realizację zadań inwestycyjnych to przede wszystkim środki własne powiatu, ponadto dotacje na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, środki powodziowe w kwocie 500 tys. zł – przeznaczone na realizację zadania przebudowa drogi powiatowej Nr 3389 D w Strudze, dotacja z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych – realizowany jest remont drogi w Borównie. Powiedziała, że zostały złożone dwa wnioski na pozyskanie środków unijnych w naborze w miesiącu marcu - były to projekty: modernizacja drogi powiatowej 3360 D z Wałbrzycha do Jedliny i 3402 D w Wałbrzychu ul. Wysockiego (oba projekty mimo, że przeszły pomyślnie etap selekcji nie uzyskały dofinansowania ze względu na ograniczone środki alokacji przeznaczone na dany nabór). Dodała, że kolejny nabór na dofinansowanie projektów będzie jesienią br.

**Radny Robert Ławski** poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Ireneusza Zarzeckiego aby zwrócił uwagę Staroście Wałbrzyskiemu na Jego nieodpowiedni sposób zachowania się w trakcie omawiania tematu.

**Starosta Wałbrzyski Augustyn Skrętkowicz** poinformował, iż problemy z oczami to wynik alergii a nie lekceważenia obecnych na posiedzeniu osób i przeprosił za swoją niedyspozycję.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** otworzył dyskusję w omawianym temacie.

**Radny Robert Ławski** zapytał czy jest sens remontować drogi powiatowe w Wałbrzychu skoro najprawdopodobniej powiat odda je z dniem 1 stycznia 2009 roku, po nadaniu praw grodzkich miastu Wałbrzych, czy nie lepiej skoncentrować się na remoncie dróg okalających Wałbrzych. Zaproponował podjęcie następującego wniosku:

*„Komisja wnioskuje do Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego aby w imieniu Rady wystąpił z oficjalnym zapytaniem do właściwego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji jaka będzie dalsza sytuacja Powiatu Wałbrzyskiego w związku z doniesieniami o wyłączeniu miasta Wałbrzycha z Powiatu Wałbrzyskiego. Sprawa jest bardzo pilna w związku z przygotowaniem przyszłorocznego budżetu powiatu”.*

Wniosek został podjęty w wyniku głosowania 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

**Radny Zygmunt Nowaczyk** zwrócił uwagę, że w przedstawionym pisemnym materiale nie ma podanej daty przygotowania informacji. Powiedział, że brakuje danych dotyczących stanu wykonania robót inwestycyjnych.

**Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek** wyjaśniła, że przedstawione w materiale zadania wyszczególnione w punktach 1) - 5) są to zadania, których realizacja rozpoczęła się w roku bieżącym - w chwili obecnej trwają prace projektowe, następnie powstaną kosztorysy inwestorskie, wyłonieni zostaną wykonawcy robót i kontynuacja zadania nastąpi w II połowie br. roku. Powiedziała, że przedstawiony został aktualny stan inwestycji. Dodała, że zadania zawarte w pkt 6) – 8) są w realizacji: jest realizowany chodnik na ul. Moniuszki, jest remontowany odcinek ul. Żeromskiego, jest podpisana umowa - przekazany plac budowy Al. Wyzwolenia – nie jest jeszcze zatwierdzony projekt organizacji ruchu; natomiast na zadania ujęte w pkt 9) i 10) zabezpieczone zostały środki stanowiące wkład własny powiatu i ich realizacja może być wykonana tylko w zakresie dokumentacyjnym, ponieważ nie ma jeszcze umowy - podstawy do zrealizowania zadania, które będą realizowane z udziałem środków finansowych z TFOGR.

**Radny Marcel Chećko** zwrócił uwagę na niewykonanie prac wykoszenia poboczy dróg oraz na konieczność uporządkowania robót przy drodze - ul. Kosynierów 100 w Boguszowie.

**Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek** powiedziała, że na dzień bieżący koszenie trawy jest ograniczone do terenu zabudowy mieszkaniowej terenu Wałbrzycha i gmin ościennych. Dodała, że oprócz działań doraźnych opracowane są dokumenty do przetargu na wyłonienie wykonawcy, który będzie wykonywał koszenia traw wzdłuż dróg powiatowych na wyznaczonych odcinkach. Dodała, że problematyka związana z ul. Kosynierów jest znana i dołożone zostaną starania aby w tym roku nawierzchnia nie ulegała dalszej degradacji. Wyjaśniła, że ogłoszony został przetarg na odtwarzanie rowów i ścinkę poboczy a otwarcie ofert ma się odbyć w przyszłym tygodniu.

**Radny Robert Ławski** zapytał co spowodowało, że oba złożone wnioski odpadły i czy dołączone były do wniosku projekty.

**Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek** powiedziała, że oba projekty mimo że przeszły pomyślnie etap selekcji ale nie uzyskały dofinansowania ze względu na ograniczone środki alokacji przeznaczone na dany nabór. Powiedziała, że do tych wniosków miały być dołączone programy funkcjonalno-użytkowe – przystąpiono do ich opracowania.

**Naczelnik Wydziału Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych Iwona Stach-Janyst** wyjaśniła, że posiadanie pełnej dokumentacji jest dodatkowo punktowane ale to nie jest taka ilość punktów, która wpłynęłaby na to czy projekty zostałyby uznane czy nie. Powiedziała, że projekty znalazły się w grupie projektów, które Zarząd Województwa Dolnośląskiego uznał jako te, które w sposób średni zgodne są z zapisami strategii dot. rozwoju sieci dróg a forma preselekcji zdecydowała o końcowym efekcie braku zaakceptowania projektów. Dodała, że złożone zostały dwa projekty które były zgodne z miejscowymi planami rozwoju stref aktywizacji gospodarczej. Powiedziała, że na jesień br. (wrzesień, październik) złożone zostaną projekty zgodne z zapisami regionalnego programu operacyjnego i będzie kładziony nacisk na drogi o znaczeniu turystycznym. Dodała, że projekty, które dotyczyły dróg odnoszących się do obszarów aktywizacji gospodarczej nie mogą wziąć udziału ponownie w konkursie jesiennym.

**Radny Robert Ławski** zapytał jakie wnioski będą składane, w ramach dofinansowania projektów na drogi, w miesiącu wrześniu oraz czy w momencie gdy

wykonana zostanie pełna dokumentacja a projekt na dofinansowanie nie zostanie pozytywnie rozpatrzony to po jakim okresie wykonana dokumentacja straci ważność.

**Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek** wyjaśniła, że planowane do złożenia projekty dotyczyć będą drogi powiatowej wokół jeziora przez Jugowice do Rzeczek do Sztolni Walimskich – ciąg turystyczny oraz droga powiatowa w Czarnym Borze przez Grzędy – dojazd do Sanktuarium w Krzeszowie. Wyjaśniła, że dokumentacja projektowa wymaga dłuższego czasu opracowania a ważność dokumentacji projektowej to ważność pozwolenia na budowę – 2 lata od czasu wydania; natomiast przepisy nie określają precyzyjnie terminu ważności programu funkcjonalno-użytkowego.

**Naczelnik Wydziału Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych Iwona Stach-Janyst** wyjaśniła, że propozycja projektu dot. drogi w gminie Walim odnosi się nie tylko do walorów turystycznych ale również do rozwoju działalności związanej z agroturystyką i usługami rekreacyjno-sportowymi. Powiedziała, że w gminie Czarny Bór projekt, który jest w planach do realizacji to projekt, który pozwoli na połączenie w/w drogi z drogą wojewódzką (Nr 367) - początek drogi jest blisko planowanej budowy drogi S3 – drogi szybkiego ruchu w kierunku Lubawki. Ponadto dodała, że atutem do realizacji projektu byłby fakt, iż droga ta łączy się z drogami powiatowymi powiatu kamiennogórskiego, które zostały już zrealizowane ze środków unijnych – byłoby to dalsze inwestowanie Unii Europejskiej w sieć dróg tworzących pewną spójność. Powiedziała, że ważnymi aspektami są walory turystyczne i krajobrazowe (sanktuarium, rezerwat przyrody nieożywionej – Skały Krasnoludków oraz walory Chełmska Śląskiego). Dodała, że stworzyłoby to możliwość rozwijania usług drobnych w ciągu tej drogi na terenie drogi Czarny Bór.

**Radny Robert Ławski** zapytał czy droga z Głuszycy do przejścia granicznego w Janowiczkach kwalifikowałaby się do tego projektu – propozycja strony czeskiej o wspólne aplikowanie o środki unijne oraz czy drogi doprowadzające turystów do Osówki również nadawałyby się do złożenia aplikacji w tym terminie.

**Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Andrzej Marciniak** powiedział, że trwa faza wstępna rozmów - projekt miałby obejmować trzy a może nawet cztery drogi (dwie drogi w Mioszowie – m in. droga w kierunku Aderspachu). Dodał, że termin składania projektów upływa 5 września. Burmistrz Mioszowa Andrzej Laszkiewicz zobowiązał się do ustalenia terminu na przyszły tydzień spotkania z Wicehetmanem

Hradec Kralove aby zakończyć wstępną fazę uzgodnień. Dodał, że o podjętych decyzjach Radni zostaną poinformowani.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Komisja przez aklamacje przyjęła przedstawioną informację (12 Radnych obecnych).

#### **Ad. Pkt. 4**

**Skarbnik Powiatu Ewa Klusek** omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok (stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). Powiedziała, że w związku z wnioskiem Rady o uwzględnienie w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego kwoty na podwyżki dla Biblioteki w dniu dzisiejszym odbyło się posiedzenie Zarządu m. in. w tej sprawie. Powiedziała, że w dniu 27 maja br. zostało przekazane pismo do Prezydenta Miasta Wałbrzycha Piotra Kruczkowskiego, które następnie odczytała, cyt.:

*„Dot. wzrostu wynagrodzeń Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami” w Wałbrzychu.*

*Zwracam się z uprzejmą prośbą do Pana Prezydenta jako organizatora instytucji kultury pod nazwą Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna „Biblioteka Pod Atlantami” w Wałbrzychu o przekazanie informacji o ewentualnych podwyżkach wynagrodzeń dla pracowników tej instytucji. Po pierwsze skutki finansowe wynagrodzenia wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń, wynagrodzenia plus pochodne w roku 2008, średni procentowy wzrost wynagrodzeń, średni kwotowy wzrost wynagrodzeń brutto, datę wprowadzenia wzrostu wynagrodzeń. W związku ze skierowanym przez Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego wnioskiem o zwiększenie zaplanowanej w budżecie powiatu wałbrzyskiego na rok 2008 kwoty dotacji dla biblioteki z przeznaczeniem na podwyższenie wynagrodzeń dla pracowników tej instytucji kultury proszę o przekazanie w/w informacji w terminie do 28 maja.”*

Powiedziała, że w odpowiedzi przekazano pismo o n/w treści, cyt. :

*„W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 27 maja 2008 roku dot. wzrostu wynagrodzeń pracowników Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami” w Wałbrzychu podaję poniżej informacje opracowane na podstawie danych przekazanych przez Pana Dyrektora Kasiborskiego:*

- 1) Wzrost wynagrodzenia z pochodnymi w roku 2008 stanowić będzie kwotę w wysokości 202 tys. zł*
- 2) Średni procentowy wzrost wynagrodzenia wyniesie 10 %*

3) Średni kwotowy wzrost wynagrodzeń stanowić będzie 180 zł brutto na etat

4) Planuje się wzrost wynagrodzenia od 1 stycznia 2008 roku.

*Jednocześnie informuję, że wypłata zwiększonego wynagrodzenia jest uzależniona od przekazania środków finansowych na konto instytucji kultury”.*

Dodała, że zgodnie z umową powiat przekazuje dotacje dla gminy, która następnie kieruje środki finansowe dla biblioteki. Powiedziała, że z pisma nie wynika czy Prezydent deklaruje ze swojej strony zwiększenie dotacji. Wyjaśniła, że na posiedzeniu Zarządu zdecydowano o zwiększeniu środków finansowych o kwotę 101 tys. zł (w związku z faktem że powiat finansuje bibliotekę w 50%) i byłaby to autopoprawka do omawianego projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2008 roku:

- zmniejszałyby się kwota w Dziale 750 Rozdziale 75020 w § 401 Wynagrodzenia, o kwotę 101 tys. zł z przeznaczeniem w Dziale 921 Kultura w Rozdziale 92116 Biblioteki § 231 Dotacja dla gminy o kwotę 101 tys. zł – z tym że propozycja jest taka, że Prezydent jako organizator nie zwiększył na razie tej kwoty, byłaby ta kwota zaplanowana w budżecie Starostwa, natomiast jeżeli pojawi się deklaracja że również Prezydent daje 101 tys. zwiększona byłaby dotacja od razu dla gminy dla tej instytucji kultury.

Powiedziała, że w projekcie uchwały kwota zmniejszeń dochodów planowanych na rok 2008 wynosi 584 973 zł, natomiast planowana kwota wzrostu dochodów na rok 2008 to kwota 1 389 850 zł - stąd planowane jest zwiększenie dochodów budżetu Powiatu Wałbrzyskiego o kwotę 804 877 zł oraz zwiększenie wydatków w tej samej kwocie. Omówiła pozostałe zmiany.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** otworzył dyskusję i zapytał z jakiego źródła zostaną przekazane środki finansowe na wynagrodzenia dla pracowników biblioteki. Ponadto zapytał czy skoro 101 tys. zł jest przekazywane w połowie br. roku - zakładając że po 1 stycznia 2009 roku nie zmieniałaby się sytuacja biblioteki - to czy w przyszłym roku będzie potrzeba łącznie tej samej kwoty która w roku bieżącym ma być przekazana ze strony powiatu oraz zapytał o podstawy propozycji przekazania dotacji dla Domu Pomocy Społecznej.

**Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek** powiedziała, że kwota podwyżki obejmowałaby cały rok 2008 począwszy od miesiąca stycznia a zmiany angaży spowodują koszty w latach następnych - pracownicy Biblioteki uzyskaliby podwyżkę wynagrodzeń 10 % w

roku 2008 i angaże byłyby od 1 stycznia czyli z wyrównaniem płac od stycznia 2008 roku.

Wyjaśniła, że w sprawie Domu Pomocy Społecznej w ubiegłym roku była deklaracja, że w związku z tym, że zgromadzenie sióstr płaci czynsz i powiat z tego tytułu realizuje dochody, to jest propozycja żeby zwracać je w formie zwiększenia dotacji - środki wpływające na konto powiatu z tytułu dochodu (jest zawarta umowę dzierżawy jeżeli chodzi o budynek).

**Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Andrzej Marciniak** powiedział, że nie ma mowy o zwiększaniu dotacji, pobierany jest czynsz dzierżawy od sióstr; a przy wszystkich wcześniejszych decyzjach Zarządu Powiatu i akceptacji Radnych podejmowane były decyzje, że wszystkie dochody, które są wypracowane przez jednostki, wpływają jako dochód a potem przekazywane są na zasilenie działalności. Następnie przybliżył ideę przekazania czynszu dzierżawnego.

**Starosta Wałbrzyski Augustyn Skrętkowicz** odniósł się do pytania Przewodniczącego Komisji i powiedział, że działanie Zarządu było takie, że skoro trzeba pomóc bibliotece, zgodnie z wnioskiem Rady, to należy podjąć działania racjonalne więc Zarząd wskazał oszczędności funduszu wynagrodzeń płac Starostwa jako źródło finansowania - kilku pracowników przebywa na zwolnieniach chorobowych dłuższych niż 31 dni, od stycznia nie ma Sekretarza Powiatu.

**Radny Marcel Chećko** wyraził wątpliwości dotyczące sprawy DPS i powiedział, że w ogłoszonym przetargu na świadczenie usług były podane warunki dotyczące przetargu – zapytał czy w tych warunkach było podane że czynsz będzie zwracany.

**Skarbnik Powiatu Ewa Klusek** powiedziała, że nie.

**Starosta Wałbrzyski Augustyn Skrętkowicz** powiedział, że jest to zadanie powiatu, realizowane jest ze środków od Wojewody a powiat nie dokłada ani złotówki i nieuczciwym byłoby pobieranie czynszu skoro jednostka realizuje zadanie powiatu. Dodał, że nie ma niezgodności z prawem i powiat może przekazać dotację dla instytucji tym bardziej, że w DPS są ludzie obłożnie chorzy.

W wyniku dyskusji Komisja sformułowała następujące wnioski:

*„W związku z opiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok Komisja wnioskuję o wyłączenie z głosowania kwestii dotyczących dokonanych korekt środków finansowych dla Domu Pomocy Społecznej”.*



Wniosek został podjęty w wyniku głosowania 6 za, 4 przeciw, 2 wstrzymujących się (12 Radnych obecnych).

*„W związku z opiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok Komisja wnioskuje o osobne przegłosowanie zmian dotyczących Biblioteki Pod Atlantami – zmniejszenie wydatków w Dziale 750 Administracja publiczna Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 101 tys. zł i zwiększenie w planie Starostwa Dział 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego Rozdział 92116 Biblioteki § 231 Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego kwota zwiększenia 101 tys. zł”.*

Wniosek został podjęty w wyniku głosowania 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok z uwzględnieniem w/w wniosków.

W wyniku głosowania 10 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały (12 Radnych obecnych).

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** poddał pod głosowanie autopoprawkę Zarządu Powiatu – dotyczącą zmian dla Biblioteki Pod Atlantami - zmniejszenie wydatków w Dziale 750 Administracja publiczna Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 101 tys. zł i zwiększenie w planie Starostwa Dział 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego Rozdział 92116 Biblioteki § 231 Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego kwota zwiększenia 101 tys. zł.

W wyniku głosowania 6 za, 1 przeciw, 5 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok (12 Radnych obecnych).

Więcej uwag nie zgłoszono.

#### **Ad. Pkt. 5**

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** odczytał odpowiedź na wniosek Komisji (stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).

**Radny Kamil Zieliński** poprosił o udostępnienie najnowszej propozycji aktualizującej dokument dotyczący Strategii Rozwoju Powiatu Wałbrzyskiego.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia **Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła:

**INSPEKTOR**  
ds. Obsługi Rady Powiatu  
*Alicja Ziętowska*  
*Alicja Ziętowska*

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI**  
**Budżetu i Finansów**  
*Ireneusz Zarzecki*

*Załączniki dostępne w biurze Rady Powiatu*